
 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь постановлением главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 марта 2018 г. № 115 

«О признании утратившими силу некоторых правовых актов главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края», статьей 66 устава 

муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации муниципального образования Гулькевичский район: 

от 18 мая 2016 г. № 451 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование из местного 

бюджета части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии 

их деятельности»; 

от 23 сентября 2016 г. № 1033 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Гулькевичский район от 18 мая 

2016 года № 451 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование из местного 

бюджета части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии 

их деятельности»; 

от 11 апреля 2017 г. № 401 «О внесении изменения в постановление 

администрации муниципального образования Гулькевичский район от 18 мая 

2016 года № 451 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование из местного 

бюджета части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии 

их деятельности»; 

от 18 мая 2016 г. № 452 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование из местного 

бюджета части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 01.10.2020  № 1470  
 

г. Гулькевичи 

 

 

О признании утратившими силу отдельных  

нормативных правовых актов администрации  

муниципального образования Гулькевичский район 

 

 



 2 

связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских 

кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания и 

(или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»; 

от 23 сентября 2016 г. № 1034 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Гулькевичский район от 18 мая 

2016 года № 452 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование из местного 

бюджета части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, 

связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских 

кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания и 

(или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»; 

от 11 апреля 2017 г. № 402 «О внесении изменения в постановление 

администрации муниципального образования Гулькевичский район от 18 мая 

2016 года № 452 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование из местного 

бюджета части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, 

связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских 

кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания и 

(или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»; 

от 18 мая 2016 г. № 453 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование из местного 

бюджета части затрат на уплату первого взноса при заключении договора 

финансовой аренды (лизинга), понесенных субъектами малого и среднего 

предпринимательства»; 

от 23 сентября 2016 г. № 1035 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Гулькевичский район от 18 мая 

2016 года № 453 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование из местного 

бюджета части затрат на уплату первого взноса при заключении договора 

финансовой аренды (лизинга), понесенных субъектами малого и среднего 

предпринимательства»; 

от 11 апреля 2017 г. № 403 «О внесении изменения в постановление 

администрации муниципального образования Гулькевичский район от 18 мая 

2016 года № 453 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование из местного 

бюджета части затрат на уплату первого взноса при заключении договора 

финансовой аренды (лизинга), понесенных субъектами малого и среднего 

предпринимательства»; 

от 1 сентября 2016 г. № 941 «Об утверждении порядков предоставления 

субсидий в рамках реализации подпрограммы «Поддержка и развитие малого и 

среднего предпринимательства в муниципальном образовании Гулькевичский 

район» на 2015 – 2018 годы»; 

от 23 сентября 2016 г. № 1032 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Гулькевичский район от                       

1 сентября 2016 года № 941 «Об утверждении порядков предоставления 



 3 

субсидий в рамках реализации подпрограммы «Поддержка и развитие малого и 

среднего предпринимательства в муниципальном образовании Гулькевичский 

район» на 2015 – 2018 годы»; 

от 15 ноября 2016 г. № 1214 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Гулькевичский район от                      

1 сентября 2016 года № 941 «Об утверждении порядков предоставления 

субсидий в рамках реализации подпрограммы «Поддержка и развитие малого и 

среднего предпринимательства в муниципальном образовании Гулькевичский 

район» на 2015 – 2018 годы». 

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и 

взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования 

Гулькевичский район (Гришина Е.А.) обнародовать настоящее постановление в 

специально установленных местах для обнародования муниципальных 

правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования Гулькевичский район, определенных постановлением 

администрации муниципального образования Гулькевичский район от                       

3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для 

обнародования муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования Гулькевичский», и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                    

Юрову С.А. 

4. Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

А.А. Шишикин 



 4 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от ______________ №__________ 

«О признании утратившими силу отдельных  

нормативных правовых актов администрации  

муниципального образования Гулькевичский район» 

 

 

Проект подготовлен и внесен:   

Управлением экономики и потребительской  

сферы администрации муниципального  

образования Гулькевичский район 

Начальник управления 

  

 

 

Е.А. Хмелько 

   

Проект согласован:   

Первый заместитель главы муниципального 

образования Гулькевичский район 

  

Л.В.Перевертайло 

   

Заместитель главы муниципального  

образования Гулькевичский район  

по финансово-экономическим вопросам 

  

 

             С.А. Юрова 

   

Руководитель муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия 

муниципального образования  

Гулькевичский район» 

  

 

 

И.В. Тарасов 

   

Начальник финансового управления 

администрации муниципального  

образования Гулькевичский район 

 

А.В. Иванов 

   

Заведующий сектором контрактной службы 

отдела закупок администрации 

муниципального образования  

Гулькевичский район 

 

О.И. Краснощекова 

   

Начальник юридического отдела  

администрации муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

Т.А. Караулова 

   

Начальник отдела делопроизводства  

управления делами администрации 

муниципального образования  

Гулькевичский район 

  

 

 

С.Ф. Шестирко 
 


